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DESCUENTOS DEL MES

LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PROMOCIÓN VÁLIDA DEL 15 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DEL 2025

2105-0121
Juego molde muffin
estandar y mini con tapa.
12-20 cav ant

 STD

Mini

307-826
Base muffins.
c/23 metal

307-856
Torre muffins.   
4 pisos 307-2503

$999.77 $299.93 $1,099.80 $329.94

$825.90 $247.76 $1,166.47 $349.94
Base para pastel personalizable cristal
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LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
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TCC50105 Olvídese de la pizza para llevar 
y diviértase haciendo su propia 

alternativa saludable en casa con los 
niños con el Kit de pizza de 5 piezas. 

¡Este kit cubre todo, desde preparación 
hasta rebanar y servir! 

PIZZA KIT

417-107
Juego 4 clavos 
para decorar.

$774.71 $232.41

$233.02 $69.90

03-3102
Manga
desechable 16’’.
12 mangas

$199.98 $60.00 
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409-7722
Juego Herramientas.

3 piezas

414-916
Tapa para boquilla.

6 pzas

411-7367
Acoplador de boquilla.

$414.39 $124.32

$270.84 $76.56
$124.10 $37.22
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2104-1173
Juego 6 pzas
para pintar
pasteles.

¿Te encanta el arte de un pastel bellamente 
decorado? Aprende cómo hacerlo tú mismo con 
esta guía paso a paso sobre pintar pasteles. Le brinda 
instrucciones completas junto con fotos en color para 
enseñarle cómo usar pinceles de decoración, 
plantillas y colores de hielo para crear diseños únicos 
en pasteles y galletas.

 • El juego incluye: paleta de pintura, pinceles y 
plantillas de decoración aptos para alimentos
• Aprende a pintar pasteles únicos con este libro y el 
conjunto de herramientas de decoración
• Aprende 6 técnicas de pintura increíbles
• Incluye enlace para soporte de video 24/7
• El juego de decoración tiene un total de 7 piezas, 
los colores de hielo se venden por separado

2104-7553
Juego para
decorar galletas.
18 piezas

Este libro y el conjunto de herramientas de decoración 
te enseñan cómo decorar galletas con glaseado real

Aprende 17 ideas diferentes de decoración de galletas
Incluye enlace para soporte de video 24/7
Conjunto de decoración total 18 piezas
Las puntas son aptas para lavavajillas en la rejilla supe-
rior; lave los cortadores y los pinceles de decoración en 
agua jabonosa tibia antes del primer uso y después de 
cada uso

$488.27 $146.48 

$542.74 $162.82
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LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PROMOCIÓN VÁLIDA DEL 15 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DEL 2025

405-8783
Organizador de colores.

cap 20

2104-1369
Estuche de duyas.
8 Duyas 1 Estuche
Incluye las Duyas: 3, 8, 12, 16, 21, 224, 103 y 67

405-8784
Organizador
para duyas.
55 cavidades

$539.38 $161.81

$506.90 $152.06

$580.27 $174.08     
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710-9975

710-9978

710-9970710-9966 710-9965 710-9976

710-9973 710-9972 710-9964
Nonpareils Azul 51gNonpareils Verde 51gNonpareils Rosa 51g

Confetti Arcoíris 41g

Nonpareils Negro 51gSprinkles Púrpura 42.5g Sprinkles Verde 42.5g Nonpareils Amarillo 51g

Sprinkles Azul 42.5g
$136.56

$71.28

$71.28$71.28 $71.28 $61.04

$71.28 $61.04 $71.28$18.31

$21.38

$21.38           $21.38 $21.38 $18.31

$21.38 $18.31 $21.38
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LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
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2105-6506
Molde balón completo.
6’’ diámetro aluminio

2105-3020
Molde falda barbie.
3.5 x 3 c/u alum

2105-0614
Molde mini donas.
12 cavidades

 

2105-565
Molde falda barbie.
8 x 5’’ alum

$580.27 $174.08 $466.39 $139.92

$423.96 $127.18 $790.81 $237.24       
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LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PROMOCIÓN VÁLIDA DEL 15 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DEL 2025

$99.98

$99.98

$99.98

$99.98 $99.98 $99.98 $99.98

$99.98 $99.98 $99.98

$99.98 $99.98$30.00

$30.00

$30.00

$30.00 $30.00 $30.00 $30.00

$30.00 $30.00 $30.00

$30.00 $30.00

415-2151
Capacillo std
granillo.             
color cups c/36

415-0488
Capacillo std
negro punto blanco.
color cups c/36

415-2240
Capacillo std
donas.               
color cups c/36

415-2290
Capacillo std
azul flor periwinkle.
color cups c/36

415-0516
Capacillo std
zebra blanco-negro.
color cups c/36

415-0517
Capacillo std
leopardo café.
color cups c/36

415-2754
Capacillo std
dulces.               
color cups c/36

415-0626
Capacillo std
rayas arcoiris.
color cups c/36

415-2860
Capacillo std
confetti cuadrado.
color cups c/36

 

415-2862
Capacillo std chevron
amarillo rosa color.      
color cups c/36

415-0638
Capacillo std verde flor
rosa-amarillo.
color cups c/36

415-0488
Capacillo std
negro punto blanco.
color cups c/36
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$80.01

$99.98

$133.02

$99.98 $99.98 $37.50

$69.67 $133.02

$69.67 $66.67$24.00

$30.00

$39.90

$30.00 $30.00 $11.25

$20.90 $39.90

$20.90 $20.00

415-0630
Capacillo
ombre verde.
color cups c/36

415-2157
Capacillo
Leopardo.
color cups c/36

415-3016
Capacillo std
Monstruo Ojitos.
papel c/75

415-8065
Capacillo Mini
Amor y Paz.
papel c/100

415-0671
Capacillo std
Ondas Café.
papel c/24

415-0-0352
Capacillo std
Pócima.
papel c/75

415-7094
Capacillo mini
Pétalo Maiz.
papel c/48

415-1314
Combo capacillo deportes
ALL STAR banderines.         
papel c/24   

415-0749 
Capacillo std
leopardo rosa-negro.
color cups c/36

415-0751
Capacillo std
zebra negro-rosa.
color cups c/36

$65.68 $19.71

415-3461
Capacillo
muñeco
rojo.

$87.51 $26.25

03-2327
Capacillo std
+ Funpix nerd lentes.
papel c/24



DESCUENTOS DEL MES

LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PROMOCIÓN VÁLIDA DEL 15 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DEL 2025

415-3211 415-28806431 415-0-0294
Std papel 150 pzas Capacillo std + FUNPIX 24 PZAS

$228.36 $87.51$641.65 $66.68$68.51 $26.25$192.49 $20.00
Std Dorado 200 pzas Std papel 75 pzas

1904-9314 2115-21232115-2120 2115-2125
Botella para Chocolate Molde Pretzel Princesas
$324.92 $66.34$66.34 $25.00$97.47 $19.91$19.91 $7.49

Molde Sonrisa 3 cav Molde Amigos de la Selva

120-1024
Decoración Corazón 6pzas

$299.98 $89.99

408-2011 2113-9361
Libro Patrones 2011 Flechas Bambook 12 pz

$62.51 $18.76

1907-1347
3 Mini Cortadores Fondant

$207.04 $62.11



DESCUENTOS DEL MES

LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PROMOCIÓN VÁLIDA DEL 15 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DEL 2025

2115-0035

2115-0161

2115-0036

2115-2111 2115-2113 2115-2117 2115-2121

2115-0034 2115-2112 2115-0226

2115-1535 2115-1711
Molde Ojos 3 Cav

Molde Tesoro 8 cavMolde Lentes 3 cavMolde Helado, Hot Dog 6 cav

Molde Narices 3 cav

Molde Piratas Molde Princess Molde Circo 8 Cav Molde Boca 3 cav

Molde Corona 6 Cav

$33.35

$33.35

$66.34

$66.34 $66.34 $66.34 $66.34

$66.34 $37.50 $66.34

$66.34 $25.00$10.00

$10.00

$19.91

$19.91 $19.91 $19.91 $19.91

$19.91 $11.25 $19.91

$19.91 $7.49
Molde Tazas Molde Boda Celebración
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TC1026

TC-141

TC-062

TC-226 TC-227 TC-228 TC1017

TC-142

TC-066

TC-151

TC-072

TC-171

TC-110

Pinito

Tetera 9x7 cm

Castillo 7.7x7.5 cm

Graduada 6.5x8 cm

Ovni 8.7x4.5 cm

Graduado 8.2x8.3 cm

Caracol 9x5.5 cm

Carriola

Tortuga 8.2x4.7 cm Oso 8x5 cm Búfalo 8x6.5 cm Cortador Labios

Pulpo 13.5x9 cm

Vestido 5x8.5 cm

$44.88

$47.14

$47.14

$38.33

$47.14 $47.14 $47.14 $17.97

$47.14

$47.14

$47.14

$47.14

$47.14

$47.14

$44.88 $38.33$13.47

$14.14

$14.14

$11.50

$14.14 $14.14 $14.14 $5.39

$14.14

$14.14

$14.14

$14.14

$14.14

$14.14

$13.47 $11.50
Tacón Caballito

TC1093-1 TC-218 TC-038
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TC1016

417-7554

1812-083

417-2592 417-2575 417-2577 417-1155

2104-0057 2104-0056 1904-1022

1907-1365 259
Martini 6x6 cm

Kit FloresKit CorazonesKit 40 Cort. Alfanumérico

Kit 3 Herramientas

Set 7 Cort. Romántico Set 4 Cort. Amapola

Para Pasta de GomaPara Fondant

Para Fondant Para Fondant

Para Fondant

Para Fondant Apto Microondas

Para Pasta de Goma

Set 9 Cort. Suculentas Cople Doble

Jugo Cople y Tapas

$17.97

$487.20

$113.96

$266.36 $333.05 $499.74 $97.39

$299.71 $299.71 $133.02

$99.67 $126.90$5.39

$146.16

$34.19

$79.91 $99.91 $149.92 $29.22

$89.91 $89.91 $39.90

$29.90 $38.07
Espuma Decoración de Flores Buttercup Petal Dust 4g
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2105-7050

2105-9999

2105-6065

2105-4444 2105-5555 2105-3227 2105-9904

2105-7515 2105-33002105-4250

2105-3461 2105-4242
Molde Niña Sombrero

Molde Niño AventurasMolde PingüinoMolde Robot Amarillo

Molde Mujer Rubia

Molde Lola Rosa Molde Osita Rosita Molde Perro Hamburguesa Molde Vegetales

Molde Hombre Espada

$250.01

$250.01

$250.01

$250.01 $250.01 $250.01 $250.01

$250.27 $250.01 $250.01

$250.01 $250.01$75.01

$75.01

$75.01

$75.01 $75.01 $75.01 $75.01

$75.08 $75.01 $75.01

$75.01 $75.01
Molde Muñeco Rojo Molde Tren Feliz
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2105-6305

2105-0536

2105-3317

2105-0511 2105-0054 2105-0051 2105-0053

2105-3203 2105-6677 2105-185

2105-4060 2105-5110
Molde Niña Exploradora

Molde Chicas MonsterMolde InsectoMolde Paletas 9x11x5’’

Molde Gorrito 10x13.5x2’’

Molde Dedo Monstruo Molde Nota Musical Molde Jersey Molde Cara Chango

Molde Trébol

$250.01

$250.01

$250.01

$299.71 $250.01 $250.01 $250.01

$250.01 $250.01 $250.01

$250.01 $250.01$75.01

$75.01

$75.01

$89.91 $75.01 $75.01 $75.01

$75.01 $75.01 $75.01

$75.01 $75.01
Molde Niña Estrella Molde Mujercita
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03-3042

A338

M-F25

605180R 605187R 605188R 605189R

5138 03-2883 457

03-2530 1008-2265

Infusor de Té 2.5’’3 pzas Cortador Flor de Loto

Cortador Ángel

Vela Rosa #0 Vela Rosa #7 Vela Rosa #8 Vela Rosa #9

Flex, Soporte Esfera

$87.51

$58.66

$17.97

$12.01 $12.01 $12.01 $12.01

$164.05 $87.51 $264.99

$87.51 $62.50$26.25

$17.60

$5.39

$3.60 $3.60 $3.60 $3.60

$49.22 $26.25 $79.49

$26.25 $18.75
Combo Capacillo Oruga 24 pzasCombo Capacillo Helado 12 pzas

Combo Capacillo Piruleta 24 pzas

Tarjetas Agradecimiento
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605180A

2811-8422

6316

201-1008 417-1156 TC3583 2113-2384

2811-7475 4-00817 2811-272

2308 2306
Vela Azul #0

Vela Glow #7Vela Mujer con DiademaKit Velas Hockey

Marcador 6 Rebanadas

Ornamento Anillos Boda Cinta Medidora

Para Pasteles

Molde 3d Bebé Silicón Pescador Frustrado

Velas Onduladas 10 pzas

$12.01

$62.50

$481.40

$33.35 $266.25 $98.76 $74.99

$74.47 $11.25 $25.01

$790.61 $434.45$3.60

$18.75

$144.42

$10.00 $79.88 $29.63 $22.49

$22.34 $3.38 $7.51

$237.19 $130.34
Rodillo para Pasta Rodillo para Pasta
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409-2551

409-417

2105-0546

1806 1907-1339 1907-1358 1907-1088

409-416 1812-23 1812-27

409-7725 409-2559
Molde Joyas p/Fondant

Espátula Limpiador de Glogo 9’’ Espátula Limpiador de Glogo 11’’Tapete EstrellasTapete Feliz Cumpleaños

Molde Silicón Estrellas

Batidor Limpiador Rodillo Leopardo Rodillo Textura Rodillo Escamas

$250.00

$666.25

$250.00

$162.40 $199.68 $199.68 $278.68

$666.25 $140.45 $162.40

$166.36 $333.05$75.01

$199.87

$75.01

$48.72 $59.90 $59.90 $83.60

$199.87 $42.13 $48.72

$49.90 $99.91
Molde Fondat Espiga Molde Robots y Monster
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1512-0702

303-822

1512-4600

303-825 417-6100 0504

303-824 302-9780 302-9730

1512-145 1509-1003
Base Cupcakes Telaraña

Plato Liso 16’’Set Pilar Globo 2.5’’Set Pilar Globo 2’’

Base para Cupcake

Juego Base Globo 3’’ Difusor de Calor Clip para Sostener Utencilios

Plato Liso 6’’

$233.02

$299.71

$116.70

$275.01 $299.71 $118.51

$366.37 $386.38 $62.50

$116.70 $116.70$69.90

$89.91

$35.01

$82.50 $89.91 $35.55

$109.91 $115.92 $18.75

$35.01 $35.01
Pedestal Rectangular Soporte para Pastel

 

8.8 cm x 10.1 

cm. Aluminio
Garantiza un hor-
neado uniforme en 
el centro de pasteles 
grandes o profundos. 
recomendado para 
uso con moldes 
de 30.4 cm o más 
grandes.
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2105-4039
Juego molde curvado.
9 x 12 x 17 x 2’’ alum perfo

2105-0575
Juego molde cojín.
6.75, 10, 13.25 x 2’’ alum perfo

2105-4204
Juego 3 Moldes Rombo.
10-7, 15-11, 19-14 x 2 ‘‘ alum perfo

$1,666.50

$1,682.75

$1,682.75

$499.95

$504.82

$504.82
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281-2442 281-2443 281-2444

281-2445 281-2446 281-2447 281-2448 281-2449

281-2440

281-2461 281-2462 281-2463 281-2464

281-2465 281-2466 281-2467 281-2468 281-2469

281-2460

281-2481 281-2482 281-2484

281-2485

281-2480

281-2479

281-2489281-2488281-2487281-2486

281-2483

$20.50 $6.15
CUALQUIER MODELO POR PZA
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411-1006

2308-1306

610-207

TC9009 2308-1225 2103-0-0152 2115-3844

2105-182 2308-0914 2308-0910

409-7700 7-0029
Cople Grande

Kit Cortadores Redond.Molde RectCortador Flor

Color Turquesa

Marcadores p. Fondant Mini Cort. Románticos Levantador de Pasteles Molde Silicón Botella

Kit 4 Cortadores Mascota

$73.06

$34.78

$85.82

$76.63 $140.05 $538.80 $289.14

$809.95 $200.66 $200.66

$433.05 $370.04$21.91

$10.43

$25.74

$22.99 $42.02 $161.63 $86.74

$242.99 $60.19 $60.19

$129.92 $111.01
Espátula Dentada Tapete Macarrones
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409-7724

2115-2118

02-0-0004

710-9967 710-5362 710-4086 710-0-0433

2115-0001 2115-2102 704-0162

1005-4452 02-0-0009
Molde Patrones Fondant

Molde Adorno PostresMolde Cupcakes MiniMolde Paletas Bigotes

Raspa Universal

Sprinkles Rosa 42.5g Sprinkles Mezcla Sprinkles Rojo 40g Sprinkles Llamas

Spray Sellador de Migas

$162.54

$66.34

$271.18

$71.28 $194.04 $40.59 $34.10

$99.67 $66.34 $233.02

$146.43 $318.69$48.77

$19.91

$81.35

$21.38 $58.21 $12.18 $10.23

$29.90 $19.91 $69.90

$43.93 $95.61
Pistilos para Flores Espátula Raspar y medir
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704-1061

415-2871

415-3157

415-0148 415-2521 415-0166 415-2370

415-8064 415-1052 415-0-0031

418-6613 418-6617
Gel Sparkle Negro 99g

Capacillo std 75 pzasCapacillo std 75 pzasCapacillo std 150 pzas

Capacillo std Color Cups

Capacillo std Rojo Capacillo std Corona 75 pzas Capacillo std Flor 75 pzas Capacillo std 150 pzas

Capacillo std Perro 75 pzas

$119.02

$166.36

$99.98

$76.25 $68.44 $66.68 $199.69

$69.67 $76.25 $69.67

$92.20 $63.80$35.70

$49.90

$30.00

$22.88 $20.53 $20.00 $59.90

$20.90 $22.88 $20.90

$27.65 $19.14
Duyas Plástico 3,18,6,21 Duyas Plástico #21
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415-9693

2105-0-0355

409-2556

2105-4622 2105-2521 2105-6114 2105-3947

2105-422 2105-0-0514 2105-2644

415-92021 2115-8519
Mini Otoñal 100 pzas

Kit 4 CharolasPlancha para Galleta 14x8’’Charola 10x15’’

Tapete par Fondant

Juego Charolas Molde Libro 15x11.5x2.75’’ 3 Moldes 6,10,14 x 3’’ Molde Redondo 14x2’’

Plancha con aire 16x14’’ 

$95.97

$408.01

$325.40

$1,166.48 $666.40 $1,499.85 $669.59

$968.08 $1,224.65 $699.74

$69.67 $357.65$28.79

$122.40

$97.53

$249.95 $199.91 $449.95 $200.88

$290.42 $367.40 $209.93

$20.90 $107.30
Mini Pascua 100 pzas Molde Silicón Unicornio



DESCUENTOS DEL MES

LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PROMOCIÓN VÁLIDA DEL 15 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DEL 2025

2105-6140

2105-7790

507-2180

2104-4008 2105-1808 1907-1019 03-3120

2105-0365 2504-1520 2504-1575

2105-982 2105-0-0351
Molde Redondo 14x2’’

Molde Silicón DonaMolde Pirulis 12 cavMolde Mini Rosca

Molde Cuadrado 6x2’’

Pistola para Galletas Molde Dona 20 cav Cortador Cintas de Fondant Base Giratoria 30.4 cm

Molde Silicón Dona

$666.40

$448.21

$363.35

$1,333.14 $934.36 $1,240.60 $348.71

$318.68 $159.71 $139.11

$596.22 $366.54$199.91

$134.47

$109.01

$399.94 $280.30 $372.17 $104.61

$95.61 $47.91 $41.74

$178.86 $109.96
Molde Broche 10x3’’ Molde Panqué 9x5’’



DESCUENTOS DEL MES

LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PROMOCIÓN VÁLIDA DEL 15 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DEL 2025

04-0-0051

1512-5314

260 256 374 305

TC3812 GTG12 2116-2117

601-6200 1006-985
Color Right

Rojo, Melocotón, Marfil, Marrón, 
Carmín, Azul, Rosa, Amarillo

Amarilo, Rojo, Azul, Naranja, 
Negro, Carmesí, Café, Rosa

Báscula AnálogaMolde Bebé SilicónMadera 30x21 cm

Peach Petal Dust Oyster Desert Plum Holly Green

Kit Curso Estudiante II

$908.84

$1,583.35

$126.90 $126.90 $126.90 $126.90

$98.76 $326.66 $1,166.47

$833.14 $499.74$272.65

$475.01

$38.07 $38.07 $38.07 $38.07

$29.63 $98.00 $699.89

$249.95 $149.92
Color Right Ornamento Corazón

415-8067
Mini Chevron 100 pzas
$59.54 $17.86



DESCUENTOS DEL MES

LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PROMOCIÓN VÁLIDA DEL 15 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DEL 2025

284

266

373

402-62 402-659 242-03 242-02

348 363 243-25

275 302
Moss Green

Cinnamon Petal DustChocolat Glitter DustTiger Lilly Petal Dust

Daffodil Petal Dust

Duya Pétalo #62 Duya Hoja #65s Duya Rusa Copo Duya Rusa Copo

Duya Rusa Flor

$126.90

$126.90

$126.90

$32.99 $53.00 $81.72 $81.72

$126.90 $126.90 $75.06

$126.90 $126.90$38.07

$38.07

$38.07

$9.89 $15.90 $24.51 $24.51

$38.07 $38.07 $22.52

$38.07 $38.07
Sapphire Blue Sepia Petal Dust



DESCUENTOS DEL MES

LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PROMOCIÓN VÁLIDA DEL 15 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DEL 2025

242-04

242-017

242-003

242-002 242-1 418-14 03-3134

242-016 242-007 242-004

242-06 242-09
Duya Rusa Copo

Duya Rusa RosaDuya Rusa Ala DerechaDuya Rusa Ala Izquierda

Duya Rusa Corazón

Duya Rusa Rosa Completa Duya Rusa Rosa 6 Pétalos Duya Estrella #14 Duya Rellenar #230

Duya Rusa Rosa Abierta

$81.72

$81.72

$81.72

$81.72 $50.29 $47.54 $99.67

$81.72 $81.72 $81.72

$81.72 $81.72$24.51

$24.51

$24.51

$24.51 $15.08 $14.26 $29.90

$24.51 $24.51 $24.51

$24.51 $24.51
Duya Rusa Regalo Duya Rusa Pino



DESCUENTOS DEL MES

LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PROMOCIÓN VÁLIDA DEL 15 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DEL 2025

402-65

013

0224

402 354

20053 BR-40 380

402-3 402-340
Duya Hoja #65 Wilton

Base Porta Conos 32cmCheese Plane GripwareBase Volupta

Duya Ateco #224

Antique Green Chartreuse Petal Dust

Kelly Green Petal Dust

$32.99

$774.88

$28.29

$126.90 $126.90

$87.26 $545.10 $126.90

$32.99 $53.00$9.89

$232.46

$8.49

$38.07 $38.07

$26.18 $163.53 $38.07

$9.89 $15.90
Duya Red. #3 Wilton Duya Ondas #340 Wilton

09503

$124.38 $37.32
Esponja Redonda 40 cm


